
Zarządzenie Nr 19 /2023 

pełniącego funkcję Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 06.04.2023 r. 

w sprawie wyznaczenia pracownika do wykonywania wobec pełniącego funkcję Wójta Gminy   

czynności z zakresu prawa pracy 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach   

samorządowych ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8   

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 poz. 40 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Anetę Martyniuk - Inspektora ds. Księgowości budżetowej i plac,   

do wykonywania wobec pełniącego funkcję Wójta czynności z zakresu prawa pracy, poza   

nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy oraz ustaleniem wynagrodzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 

mgr Paweł Lipski 


